

**Изменение № 3 ГОСТ 5946—79 Конвейеры цепные подвесные грузонесущие общего назначения. Технические условия**

**Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 14.11.86 № 3451 срок введения установлен**

**с 01.10.86**

Пункты 2.6, 7.3. Заменить ссылку: ГОСТ 589—74 на ГОСТ 589—85.

*(Продолжение см. с. 178)*

*(Продолжение изменения к ГОСТ 5946—79)*

**Пункт 2.13.** Заменить твердость: 40 HRC на HRC<sub>3</sub> 41,5.

**Пункт 5.3** исключить,

**Пункт 6.10.** Заменить ссылку: ГОСТ 3244—68 на «нормативно-технической документации».

**Пункт 6.12.** Заменить ссылку: ГОСТ 20445—75 на ГОСТ 12.1.050—86,

*(Продолжение см. с. 179)*

*(Продолжение изменения к ГОСТ 5946—79)*

Пункт 7.1. Исключить слова: «по ГОСТ 1.9—67».

Пункт 7.5. Заменить ссылку: ГОСТ 2991—76 на ГОСТ 2991—85.

(ИУС № 2 1987 г.)